ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

TRƯỜNG TIỂU HỌC HIM LAM
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số hồ sơ : ……………………/ THHL

Kính gửi: HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HIM LAM

1/ Họ và tên học sinh (Viết chữ in hoa):

2/ Giới tính: Nam   (
Nữ    (
Ngày tháng năm sinh:

Mã định danh cá nhân:

3/ Nơi sinh:

 (ghi rõ phường/xã - quận/huyện – tỉnh/thành phố)

4/ Quê quán:

 (ghi rõ quận/huyện – tỉnh/thành phố)
5/ Tôn giáo:
. Dân tộc:

6/ Hộ khẩu thường trú:

- Địa chỉ số nhà:
 đường

- Tổ:
 Khu phố
 Phường:
 Quận:

7/ Địa chỉ nơi ở hiện tại:

- Địa chỉ số nhà:
 đường

- Tổ:
 Khu phố
 Phường:
 Quận:

8/ Họ và tên cha:
Năm sinh:

· Nghề nghiệp:

· Nơi công tác:

· Điện thoại liên lạc:

9/ Họ và tên mẹ:
Năm sinh:

· Nghề nghiệp:

· Nơi công tác:

· Điện thoại liên lạc:

10/ Trẻ là con thứ:
 trong tổng số
 anh chị em (hoặc là con một ()

Trẻ có
 anh chị ruột đang học tại TH Him Lam. Cụ thể:

Tên:
 Lớp:

Tên:
 Lớp:

11/ Em đang ở với: ( Cha + Mẹ
( Cha
( Mẹ
( Ông bà
( Người thân khác
12/ Những đặc điểm tâm sinh lý: (cần ghi cụ thể nhằm hỗ trợ GVCN trong hoạt động giáo dục)

( Bình thường
( Khuyết tật (nếu có, ghi rõ phía dưới)
     * Chậm phát triển (
* Bệnh về mắt (cận, viễn, loạn, …) (
* Tật phát âm (VD: ngọng) (
     * Khuyết tật khác:

 -  Năng khiếu đặc biệt (nếu có)

13/ Đã học Mẫu giáo trường:

14/ Diện gia đình: ( Công nhân
( Buôn bán nhỏ
( Lao động tự do

( CNVC
( Thương binh liệt sĩ
( Xóa đói giảm nghèo
( Dân tộc ít người

15/ Địa chỉ hoặc số điện thoại liên hệ khi cần thiết:

· Gia đình cùng với nhà trường tạo điều kiện cho con em học tập tốt, không nghỉ học và thường xuyên nhắc nhở việc học cho con em ở nhà.

· Thực hiện tốt nội quy và tham dự đầy đủ các buổi họp theo thư mời của nhà trường. Nếu có gì vi phạm, tôi xin chịu trách nhiệm theo nội quy của trường quy định và Điều lệ trường Tiểu học.

Quận 6, ngày …… tháng …… năm 20…

 PHỤ HUYNH KÝ TÊN
 (Ghi rõ họ tên)
HỒ SƠ ĐÍNH KÈM: (Phụ huynh vui lòng xếp theo thứ tự)

1. Đơn xin nhập học vào lớp 1 (mẫu đơn do trường phát)

(
2. 01 bản trích lục khai sinh hợp lệ

(
3. Giấy báo nhập học lớp 1 có chữ ký và con dấu của UBND.P13

(
4. Phiếu đăng ký Tiếng Anh Ismart Toán & Khoa học với giáo viên nước ngoài dạy
(
5. Phiếu thông tin sức khỏe học sinh

(
QUYẾT ĐỊNH CỦA BGH

Xếp vào lớp:

Phòng: ………

      Chữ ký

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP 1 (Bán trú)

NAÊM HOÏC 2023-2024